
ZARZĄDZENIE NR 602/2023 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.1) )  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 54.111,44 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 54.111,44 zł,  

- przeniesień na kwotę 81.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dokonać zwiększenia o kwotę 1.500,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.    

Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   91.712.353,34 zł, 
1) bieżące w wysokości                       78.126.586,47 zł 
2) majątkowe  w wysokości                  13.585.766,87 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     92.712.353,34 zł: 
1) bieżące  w wysokości                         71.856.498,34  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    20.855.855,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.698.723,00 zł, zgodnie z  załącznikami  Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 

poz. 1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 306 672,61 306 844,05

Urzędy wojewódzkie 183 372,61 183 544,05
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

72,61 244,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 730,00 346 826,00

Pozostała działalność 345 730,00 346 826,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

345 730,00 346 826,00

758 Różne rozliczenia 11 113 201,00 11 164 545,00
Różne rozliczenia finansowe 61 008,00 112 352,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

47 478,00 98 822,00

855 Rodzina 4 055 799,00 4 057 299,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 004 943,00 4 006 443,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

28 643,00 30 143,00

91 658 241,90 91 712 353,34

2060 1 500,00

Razem: 54 111,44

1 500,00

85502 1 500,00

75814 51 344,00

2100 51 344,00

2100 1 096,00

51 344,00

1 096,00

75495 1 096,00

75011 171,44

2100 171,44

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

171,44

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 602/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 12 645 887,12
Urzędy wojewódzkie 401 511,27
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23,20

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 34,80
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12,21

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 736 801,43
Zakup usług pozostałych 418 000,00
Pozostała działalność 967 107,42
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 217 430,00
Pozostała działalność 345 730,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 280,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 21 283 534,00
Szkoły podstawowe 12 727 164,00
Zakup usług remontowych 386 505,00
Zakup usług pozostałych 245 537,00
Pozostała działalność 266 001,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

52 376,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 399,00

Pomoc społeczna 5 182 113,84852 0,00 5 182 113,84

4750 14 872,00 67 248,00

4850 2 809,00 13 208,00

4350 31 287,00 31 287,00

4370 2 376,00 2 376,00

4300 -20 000,00 225 537,00
80195 51 344,00 317 345,00

80101 0,00 12 727 164,00
4270 20 000,00 406 505,00

4350 16,00 16,00

801 51 344,00 21 334 878,00

75495 1 096,00 346 826,00

3280 1 080,00 2 360,00

4170 34 132,61 35 632,61

754 1 096,00 1 218 526,00

75095 40 000,00 1 007 107,42
4110 5 867,39 5 867,39

75023 -40 000,00 9 696 801,43
4300 -40 000,00 378 000,00

4740 101,77 113,98

4850 19,99 22,39

4350 12,33 35,53

4370 37,35 72,15

750 171,44 12 646 058,56
75011 171,44 401 682,71

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 602/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

552 669,00

Świadczenia społeczne 549 900,00
Ośrodki pomocy społecznej 1 563 436,00
Zakup materiałów i wyposażenia 31 590,00
Pomoc w zakresie dożywiania 297 035,00
Świadczenia społeczne 294 000,00

Rodzina 4 881 016,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 269 510,00

Świadczenia społeczne 3 559 410,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 450 185,83
Pozostała działalność 2 709 235,83
Zakup usług pozostałych 441 800,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

92 658 241,90

4390 14 000,00 14 000,00

Razem: 54 111,44 92 712 353,34

90095 0,00 2 709 235,83
4300 -14 000,00 427 800,00

3110 1 500,00 3 560 910,00

900 0,00 9 450 185,83

855 1 500,00 4 882 516,00

85502 1 500,00 4 271 010,00

85230 27 000,00 324 035,00
3110 27 000,00 321 000,00

85219 -12 000,00 1 551 436,00
4210 -12 000,00 19 590,00

85214 -15 000,00 537 669,00

3110 -15 000,00 534 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 024 369,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 979 743,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

28 643,00

4 697 223,00Razem: 1 500,00 4 698 723,00

1 500,00 3 981 243,00

2060 1 500,00 30 143,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 500,00 4 025 869,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 602/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 024 369,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 979 743,00

Świadczenia społeczne 3 559 410,00
4 697 223,00Razem: 1 500,00 4 698 723,00

1 500,00 3 981 243,00

3110 1 500,00 3 560 910,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
1 500,00 4 025 869,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 602/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 1



                                                                                                            

 

 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2023 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja 

publiczna 
72,61 171,44 244,05 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 72,61 171,44 244,05 
  2100 środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72,61 171,44 244,05 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

345.730,00 1.096 346.826 

 75495  Pozostała działalność  345.730,00 1.096 346.826 

  2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

345.730,00 1.096 346.826 

758   Różne rozliczenia 47.478 51.344 98.822 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
47.478  51.344 98.822 

  2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47.478 51.344 98.822 

852   Pomoc Społeczna 5.304  5.304 
 85214  Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.269  2.269 

  2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 

2.269  2.269 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 602/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 1



zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

3.035  3.035 

  2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3035  3035 

855   Rodzina 4.180  4.180 
 85595  Pozostała działalność 4.180  4.180 
  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.180  4.180 

   RAZEM 402.764,61 52.611,44 455.376,05 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2023 
rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 72,61 171,44 244,05 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 72,61 171,44 244,05 
  4350 zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

23,20 12,33 35,53 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

34,80 37,35 72,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12,21 101,77 113,98 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2,40 19,99 22,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

345.730 1.096 346.826 

 75495  Pozostała działalność  345.730 1.096 346.826 
  3280 świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.280 1.080 2.360 

  4350 zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0 16 16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 2



  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

344.450  344.450 

801   Oświata i Wychowanie  47.478 51.344 98.822 
 80195  Pozostała działalność 47.478 51.344 98.822 
  4350 zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0 31.287 31.287 

  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0 2.376 2.376 
 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.396  1.396 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

38.426 14.872 53.298 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7.656 2.809 10.465 

852   Pomoc Społeczna 5.304  5.304 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.269  2.269 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.269  2.269 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

3.035 
 

 3.035 
 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3.035  3.035 

855   Rodzina 4.180  4.180 
 85595  Pozostała działalność 4.180  4.180 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4.116  4.116 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

64  64 

   RAZEM 402.764,61 52.611,44 455.376,05 
  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  + 54.111,44  zł 
- na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2023.g z dnia 17 lutego 2023 roku w 
rozdziale 75814 o kwotę  

 
+51.344,00 zł 

na realizację dodatkowych zdań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.9.2023 z dnia  24 
lutego  2023 r. w rozdziale 85502 o kwotę  

+1.500,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych  
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB. V.1612.95.2023 
z dnia 28 lutego 2023 r. w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+1.080,00 zł 

na świadczenia pieniężne-pomoc przyznawana obywatelom Ukrainy   
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.40.2023 z dnia 
1 marca 2023 r. w rozdziale 75495o kwotę  

 
+16,00 zł 

środki z Funduszu pomocy na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy 
świadczeń pieniężnych 

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.45.2023 z dnia 
2 marca 2023 r. w rozdziale 75011 o kwotę  

 
+ 171,44 zł 

na nadanie numeru Pesel na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie-121,76 zł  
na zarządzanie statusem UKR w związku z konfliktem na Ukrainie - 12,33 zł  
na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru Pesel - 37,35  
II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +54.111,44  zł 
- w rozdziale 75011 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zakupach usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy, wynagrodzeniach i uposażeniu wypłacanym w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 
 
 

+171,44 zł 
- w rozdziale 75495 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
+16,00 zł 

- w rozdziale 75495 w świadczeniach związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy o 
kwotę  

 
+1.080,00 zł 

- w rozdziale 80195 w  zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zakupach usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy, wynagrodzeniach i uposażeniu wypłacanym w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 
 
 

+ 51.344,00 zł 
- w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych o kwotę  +1.500,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami  klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 75023  w zakupach usług pozostałych o kwotę  -40.000,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale 75095 w wynagrodzeniach bezosobowych i składkach na upieczenia 
społeczne o kwotę  

 
+40.000,00 zł 

na przeprowadzenie audytu wewnętrznego jednostek oświatowych na terenie Gminy 
Inowrocław 

 

- zmniejszenie w rozdziale 80101 w zakupach usług pozostałych o kwotę  -20.000,00 zł 
z zadania „Montaż piłkochwytu przy SP w m. Jaksice”  
i zwiekszenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę  
na zadanie „Wymiana dachu na budynku byłej sali gimnastycznej w m. Tupadły” 

+20.000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 85214 w świadczeniach społecznych o kwotę - 15.000,00 zł 
oraz w rozdziale 85219 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  -12.000,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych o kwotę  +27.000,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 90095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  - 14.000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii o kwotę  

 
+14.000,00 zł 

IV. Dokonać zmiany w zadanich:  
- przeniesienie w rozdziale 60016 zakup usług pozostałych na kwotę 20.000,00 zł z zadania 
„Zimowe utrzymanie dróg” na zadanie „Montaż wiat przystankowych” 

 

- przeniesienie w rozdziale 80101 w zakupach usług remontowych na kwotę 95.000,00 zł  
z zadań: „Wymiana rynien sali gimnastycznej w SP w m. Sławęcinek"-20.000, „Remont klas  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 1



lekcyjnych w  SP m. Orłowo” -30.000, „Malowanie korytarza i klas lekcyjnych na pietrze w SP 
w m. Turzany"-35.000  na zadanie „Wymiana dachu na budynku byłej sali gimnastycznej w m. 
Tupadły” 
  

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363E470D-0F4D-4B71-A614-0EFB048583D7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



